- Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư số 9943450011 do Ban Quản lý Khu kinh tế Hải 

Phòng cấp lần đầu ngày 03 tháng 3 năm 2020 và thay đổi lần thứ 3 ngày 21 tháng 12 năm 

2023. 

- Mã số doanh nghiệp: 0202019476 

1.2. Thông tin chung về dự án 

- Tên dự án đầu tư: DỰ ÁN ĐẦU TƯ THẾ KỶ 

- Quy mô của dự án đầu tư: Tổng vốn đầu tư 218.700.000.000 (Hai trăm mười tám 

tỷ, bẩy trăm triệu đồng) đồng, tương đương 9.000.000 (chín triệu) đô la Mỹ. Dự án tương 

đương với Dự án nhóm B theo Luật Đầu tư công. 

- Địa điểm thực hiện dự án đầu tư: Lô đất L7.7A, L7.8 Khu công nghiệp Đồ Sơn 

Hải Phòng, phường Ngọc Xuyên, quận Đồ Sơn, thành phố Hải Phòng.